Deauville - Plat - Samedi 1ler Février 2025 - Partants pmu du Prix du Tréport - Quinté +
Réunion 1 - Course 3
Allocation: 53.000 € - Distance 1.400 metres - Piste: sable fibré - Corde: droite
Départ prévu a: 15H15

Num. Chevaux

1 ETATIQUE 16
2 GOLUPTIOUS 2
3 ZELMAN 6
4 SEE THE DREAM 5
5 SHINNING OCEAN 14
6 GODESSA 11
7 EVERSTAR 13
8 SEE YOU PINK 10
9 REVE DE 3
VALLARSA
10 BLUE MOVES 9
11 LEOPARDUCCIO 12
12 MALINOVKA 8
13 KILOECHO 4
14 ROYALWOOD 7
15 NADELIA 1
16 MURCIANO 15
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Corde 2/ Jockeys

E.HARDOUIN
A.CRASTUS
A.BARON
V.SEGUY
D.BREUX
M.EON
T.BACHELOT
H.BESNIER

BA.PAIVA
LOPES

S.PASQUIER
F.VALLE SKAR

M.GUYON
H.LEBOUC

L.BOISSEAU

A.MADAMET
M.VELON

Poids Entraineurs

61
59
59
59
57.5
57
57
56.5

56
55.5
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54.5
54.5

54

54
53.5

A.WATRIGANT (S)
JP.SILVA PEREIRA
AS&D.ALLARD (S)
A.WATRIGANT (S)
H.BLUME
CH.PLISSON (S)
L.GADBIN (S)
V.LUKA

JA.FERREIRA DE
OLIVEIRA

F.CHAPPET (S)

MME C.BARANDE
BARBE

G.VAZ
JV.TOUX

MME C.BARANDE
BARBE

N.CAULLERY
N.LE ROCH

Gains Performances

188.480 (24)0p4plp6p0plp2p4pOp
58.120 (24)5p1pO0plp6bplpO0p6p0P
73.400 (24)op2plpO0pOplpOp4pdp
30.490 6p(24)9p6plp3p(23)1p

169.295 (24)0p6p0pO0p0p9p3p9plp
100.300 1p9p(24)3p1p3p0pO0p0p3p
77.550 (24)3plpSplp2p5p0p4p3p
105.888 (24)2pO0p5p3p0p0p0pdp2p

81.630 1p(24)0p6p0p7p9plp2p6p
23.000 (24)5pOp5p4plpdp
113.870 5p(24)0p1p3plp4p3p0p0p

48.450 (24)3p5p3p7p4plp3p6p6DP
243.160 (24)7pO0pO0p4p0p7p7p(23)9p

91.270 4p(24)0p3p4plplpSp7p6p

32.627 (24)2pO0p6p7p8pSp5pdp
94.150 3p(24)2p5p0plp2p9p7p6bp

WWW.RESULTAT-PMU.FR - Arrivée et rapports pmu des courses hippiques (Quinté +, Pick 5, Tiercé, Quarté +)




